
Výzva na predkladanie cenových ponúk  

 

zákazka postupom podľa § 117 „zákazka s nízkou hodnotou“ v súlade so  zákonom 

č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov:        Univerzita J. Selyeho                                            

So sídlom :  Bratislavská cesta 3322, 945 01  Komárno                  

Zastúpená : Dr. habil. PaedDr. Juhász György, PhD.       

IČO :    37961632        

DIČ:    2021771543                  

Email:          szalaie@ujs.sk                                                

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania:     

Telefón:    0915855553 

Email:    szalaie@ujs.sk 

2. Názov predmetu obstarávania: Prestavba interiéru jedálne UJS 

3. Slovník spoločného obstarávania (CPV):  45000000-7 Stavebné práce 

4. Opis predmetu obstarávania:    Rekonštrukcia jedálne v budove Konferenčného centra 

UJS. Jedná sa o zmenu rôznych povrchových úprav jestvujúceho priestoru, ako je 

podlaha a povrchy stien. Podrobný predmet zákazky je vo výkaze výmer. Výkaz výmer je 

súčasťou súťažných podkladov. Architektonická štúdia sa nachádza v súťažných 

podkladoch. Je možné použiť ekvivalent materiálu podľa § 42 ods. 3 zákona 343/2015 Z. 

z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov. 

5. Obhliadka miesta predmetu zákazky: Je možná obhliadka priestorov v pracovných 

dňoch od 8:00 hod do 14:00 hod na adrese: Konferenčné centrum UJS, Hradná 2, 945 

01  Komárno. Je potrebné sa dohodnúť dopredu na OONV Rektorátu, na tel. čísle 

0915855553. 

6. Cena:  

Cena diela musí byť stanovená pre predmet zákazky vo formáte:  

ako cena celkom bez DPH,  

výška a sadzba DPH a  

cena celkom vrátane DPH.  

Pokiaľ uchádzač nie je platcom DPH, tak na túto skutočnosť v ponuke upozorní.  

Cena musí zahŕňať všetky náklady uchádzača súvisiace s výkonom danej činnosti. 

7. Predpokladaná hodnota zákazky: 

................26966,34 Eur..........................................bez DPH  

8. Rozdelenie predmetu: NIE 

9. Možnosť predloženia variantných riešení: NIE 

10. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania: do 15.8.2019 

11. Lehota na predkladanie ponúk: lehota na predkladanie ponúk je do: 

.....10.07.2019....do 12.00 hod.......................... V prípade doručenia poštou musí byť 

ponuka v stanovenej lehote doručená na adresu: Podateľňa UJS, Hradná 2, 945 01  

Komárno. Dátum poštovej pečiatky nie je rozhodujúci. Po uplynutí lehoty na predkladanie 

ponúk nie je možné predložené ponuky odvolať. Ponuky po predložení nemožno meniť 

ani dopĺňať. Po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk je zmena alebo doplnenie ponuky 

vylúčená. Prípadná oprava zrejmých chýb a nesprávností, ktoré vznikli pri vyhotovení 

ponuky je možná aj po uplynutí lehoty na podávanie ponúk; 



12. ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v mene EUR; obálka musí byť zreteľne 

označená nápisom „Obstarávanie – neotvárať!“ s heslom obstarávania „Jedáleň“ ako 

aj obchodným menom a sídlom obstarávateľa a uchádzača. 

 

13. Podmienky účasti uchádzačov: 

13.1 Osobné postavenie 

Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 

32 ods. 1 písm. e) zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a preukázať 

ich splnenie dokladmi podľa § 32 ods. 2 písm. e) alebo ekvivalentnými dokladmi v 

originálnom vyhotovení alebo ako fotokópiu tohto dokladu – doklad o oprávnení 

uskutočňovať práce, ktoré sú predmetom tejto zákazky. Predložiť čestné 

vyhlásenie, že uchádzač nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní 

potvrdený konečným rozhodnutím v SR alebo v štáte sídla, miesta podnikania 

alebo obvyklého pobytu. 

13.2 Vyplnený návrh na plnenie kritérií  

13.3 Vyplnený Výkaz výmer 

13.4 Vlastný návrh zmluvy o dielo 

 

 13.4 Technická a odborná spôsobilosť: Uchádzač v súlade s § 34 ods. 1b) ZVO v 

ponuke predloží zoznam stavebných prác uskutočnených za predchádzajúcich 5 

rokov od vyhlásenia verejného obstarávania s uvedením cien, miest a lehôt 

uskutočnenia stavebných prác a zhodnotenie uskutočnených stavebných prác 

podľa obchodných podmienok: 

1. Ak bol verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa tohto zákona, dokladom 

je referencia, 

2. Ak bola iná osoba ako verejných obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa tohto 

zákona, dôkaz o plnení potvrdí odberateľ, ak také potvrdenie uchádzač alebo 

záujemca nemá k dispozícii, vyhlásením uchádzača alebo záujemcu o ich 

uskutočnení, doplneným dokladom, preukazujúcim ich uskutočnenie alebo 

zmluvný vzťah, na základe ktorého boli uskutočnené 

Odôvodnenie primeranosti podmienok účasti: Verejný obstarávateľ si chce 

overiť hodnotenie uchádzača u odberateľov uvedených v zozname, ktorí boli s 

uchádzačom v obchodnom styku v súvislosti s plnením zmlúv. 

14. Kritéria na hodnotenie ponúk:   

Najnižšia celková cena diela v eur s DPH  

15. Typ zmluvy: 

Zmluva o dielo  

16. Doplňujúce informácie: 

a) Lehota na oznámenie víťaznej ponuky: Verejný obstarávateľ oznámi úspešnému 

uchádzačovi v lehote do 3 pracovných dní od vyhodnotenia ponúk, že jeho ponuku 

prijíma, neúspešnému uchádzačovi oznámi v lehote, že jeho ponuku neprijal.  

b) Verejný obstarávateľ určí víťazného uchádzača za podmienok:  splnil všetky 

podmienky účasti a ponúkol najnižšiu cenu za uskutočnenie diela.  

c) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo meniť podmienky obstarávania alebo 

obstarávanie zrušiť v prípade ak: 

- ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať požiadavkám stanovených 

v tejto výzve; 

- sa zmenili okolnosti, za ktorých bolo toto obstarávanie vyhlásené; 



- ponuka uchádzačov bude vyššia ako predpokladaná cena obstarávania; 

- nebude predložená ani jedna ponuka. 

d) Uchádzači  nemajú nárok na náhradu nákladov spojených s účasťou na tomto 

obstarávaní.  

e) Verejný obstarávateľ neposkytuje zálohu. Splatnosť faktúry je 21 dní. Požaduje sa 60 

mesačná záruka na stavebné práce. 

f) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky. 

 

  

V Komárne  dňa 2.7.2019 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

                                               Mgr. Erzsébet Angyal-Szalai 

                                    Vedúca oddelenia obstarávania,  

      nákupu a výstavby  

 

 

Prílohy: 

Príloha č. 1 Návrh na plnenie kritérií 

Príloha č. 2 Výkaz výmer 

Príloha č. 3 Vizualizácia jedálne  

Príloha č. 4 Technické parametre materiálov 

 


